6
Mlnjst4d$ da EducBÇàD
Instituí federal do pandaINSnlvluFEDERAL

PORTARIA N 1 1 2 DE 12 DE JANEIRO l)E 2018

À Pró-Reitora Substituta dc Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe congele a Portaria no 030 de 09 dc Janeiro de
2017, considerando a resolução IS/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23413.0001)82/2016-10,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc Desempenho em

Estágio Probatório do scwidor Klaçionado abaixo

Servidor: TATTANA OLIVEIRA COUTO SILVO

SIAPE: 2996903

Cago: TÉCNICA EM ASSE;NTOS EDUCACIONAIS
Lotação: CAMPIJS IVAIPORA
Pontos: 99,20

M
Pró-Recto

INSI'ITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitarta
Av.Vector Ferrelra do Amara1. 306 -Taíumà, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasill